LINSAGTRADE S.A.

Guayaquil, 07 ENE 2014

Señora: PATRICIA JUDITH ASTUDILLO GONZABAY GERENTE GENERAL

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañías LINSAGTRADE S.A., la transferencia de acciones que se ha realizado a favor de la Sra. PATRICIA JUDITH ASTUDILLO GONZABAY, tal como detallo a continuación:

NUMERO DE ACCIONES: 400

CEDENTE LUI\$ ARTURO VERGARA RUIZ C.C. 0920227931

CESIONARIA
PATRICIA JUDITH ASTUDILLO GONZABAY
C.C.0906628870

El cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, y el valor nominal de cada acción es de 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.-

LUIS ARTURO VERGARA RUIZ

CEDENTE

PATRICIA JUDITH ASTUDILLO GONZABAY CESIONARIA

LINSAGTRADE S.A.

Guayaquil, 07 ENE 2014

Señora: PATRICIA JUDITH ASTUDILLO GONZABAY GERENTE GENERAL

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañías LINSAGTRADE 5.A., la transferencia de acciones que se ha realizado a favor del Sr. JULIO CESAR GUTIERREZ ORDOÑEZ, tal como detallo a continuación:

NUMERO DE ACCIONES: 392

CEDENTE LUIS ARTURO VERGARA RUIZ C.C. 0920227931

CESIONARIO JULIO CESAR GUTIERREZ ORDOÑEZ, C.C. 0920419884

El cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, y el valor nominal de cada acción es de 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.-

LUIS ARTURO VERGARA RUIZ

CEDENTÉ

JULIO CESAR GUTIERREZ ORDOÑEZ

CESIONARIO

LINSAGTRADE S.A.

Guayaquil 07 FNF 2014

Señoras PATRICIA JUDITH ASTUDILLO GONZABAY GERENTE GENERAL

Sirvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañías LINSAGTRADE S.A., la transferencia de acciones que se ha realizado a favor del 11. JULIO CESAR GUTIERREZ ORDOÑEZ, tal como detallo a continuación:

NUMERO DE ACCIONES: 8

CEDENTE MARCOS ENRIQUE DIAZ VILLAO C.C. 0910835073

CESIONARIO JULIO CESAR GUTIERREZ ORDOÑEZ, **C.C.** 0920419884

El cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana, y el valor nominal de cada acción es de 1.00 dólar de los Estados Unidos de América.-

MARCOS ENRIQUE DIAZ VILLAO

CEDENTE

ALEXANDRA MARINA HANZE MORLA

CESIONARIO